İncelediğimiz eserinde kah-
veyi, kahvehaneyi, tütün içmeyi haram
sayan, semayı ve devranı caiz görmeyen
Belgrâdî’nin, zahire bağlı bir tasavvuf an-
layışına sahip olduğu ve Celvetî sülûkuna
girdiği anlaşılmaktadır. Kesin olmamakla
birlikte 1029/1620 ila 1038/1628 arasında
vefat etmiştir. Belgrad’da metfundur (Bitici,
2005:222-225). T. Bitici, Münîrî Efendi’nin
irili ufaklı Arapça ve Türkçe kaleme al-
dığı on altı eserini tespit etmiştir. Bunlar-
dan birisi de “Nisâbu’l-İntisâb ve Âdâbu’l-
İktisâb”dır.

Eserin İstanbul Üniversitesi Kütüpha-
nesi nüshası Türkçe Yazmalar, A 6803’de
kayıtlı, elli dokuz varak ve 1066/1656 is-
tinsah tarihlidir. Eserin kapak sayfasında
müellifin adı yazıldıktan sonra vefat tarihi
olarak verilen 1029/1620, muhtemel eserin
yazılış tarihidir (Gölpınarlı, 1949-1950:63).
Her sayfasında yirmi beş satır bulunan eser
kırık rik‘a ile kaleme alınmıştır. Fasıl ve bab
başlıkları Arapça olarak kırmızı mürekkep-
le yazılmış; ayetlerin, hadislerin ve Arapça
alıntıların üzeri çizilmiştir.

Burada müellifin alkollü içeceklerden söz
etmemesi dikkat çekicidir. Oysa benzer
bazı metinlerde bu gruplarla ilgili alkollü
içecek kullandıklarına dair ifadeler de yer
alır (Yaltkaya, 1994:164-169; Ocak, 1998:198-
199). Dolayısıyla Sühreverdi geleneğinden
İbrahim Zâhid Geylanî (700/1301)’ye bağlı
olarak Safeviyye, Halvetiyye, Bayrâmiyye,
Melâmiyye çevrelerinin, Bektaşiyye ve
Rifâiyye çevreleriyle benzer sûfî yapıla-
ra sahip olduklarını, dervişlerin yaşayış-
ları bakımından birbirlerinden pek ayırt
edilemeyeceğini söyleyebiliriz.